

Ägarförändring i BioGaia: Anatom, ett Schweizbaserat långsiktigt investeringsbolag, blir ny huvudägare

BioGaia AB (NASDAQ: BIOG) meddelar att Anwall & Rothschild Investments AB (som ägs av Jan Anwall och BioGaias styrelseordförande Peter Rothschild), en annan Rothschild-familjemedlem och David Dangoor (BioGaias vice styrelseordförande), har ingått ett avtal varigenom Anwall & Rothschild Investments AB kommer att sälja alla sina aktier i BioGaia och David Dangoor och den andra Rothschild-familjemedlemmen kommer att sälja hälften av sina aktier i BioGaia till Anatom Holding AG ("Anatom"), som redan är aktieägare i BioGaia, och andra separata enheter som alla ägs av andra medlemmar i familjen Kahane.

"Detta är ett mycket positivt nästa steg för BioGaia. I över 35 år har vi varit en engagerad del av BioGaias resa och stöttat bolagets tillväxt och utveckling. Nu är det dags för en ny långsiktig huvudägare att följa BioGaia in i framtiden. Efter djupgående diskussioner med Anatom är vi övertygade om att BioGaia kommer att få en ansvarsfull ny ägare med rätt engagemang, erfarenhet och resurser för BioGaias fortsatta tillväxt. Precis som vi är Anatom en engagerad och långsiktig ägare som delar vår starka tro på BioGaias framtida tillväxtpotential. Jag är glad över att kunna överföra vårt aktieinnehav till Anatom, och låta dem bli BioGaias nya huvudägare, vid en tidpunkt då BioGaia har mycket positiva framtidsutsikter", säger Peter Rothschild, Anwall & Rothschild Investments AB.

"Varumärket BioGaia har byggts upp till ett starkt globalt, välkänt och välrenommerat namn inom sin bransch, både bland konsumenter och bland branschens aktörer. Varumärket uppfattas positivt, vänligt, omtänksamt och kliniskt bevisat. Vår produktportfölj under varumärket BioGaia expanderar framgångsrikt med nya produkter och växer. Tiden har kommit för en ny generation att vaka över förverkligandet av den fulla potentialen hos varumärket BioGaia och dess fantastiska produkter", säger David Dangoor, vice styrelseordförande, BioGaia.

Anatom är ett oberoende investmentbolag baserat i Schweiz som tillhandahåller långsiktigt kapital till exceptionella företag. Anatom har lång erfarenhet inom ingrediens- och hälsobranschen. Anatom är privatägt och kontrolleras av medlemmar i familjen Kahane. Familjen Kahane har en mer än hundraårig historia i branschen. Bland andra långsiktiga innehav har familjen ägt Jungbunzlauer, en global ledare inom tillverkning och användning av fermentationsbaserade ingredienser, i över 50 år.

"Vi är oerhört glada över att öka vårt aktieinnehav i BioGaia och tacksamma för att Peter har valt oss för att fortsätta bygga vidare på det enastående arvet av vetenskapligt driven innovation, hållbarhet och starkt varumärke. Detta är en långsiktig investering som uttrycker vår starka övertygelse om förmågan hos det fantastiska BioGaia-teamet", säger Louis Kahane, Anatom.

Transaktionsdetaljer

Anatoms köp är villkorat av godkännande från Inspektionen för strategiska produkter. Sådant godkännande förväntas inom några veckor. Vid årsstämman i BioGaia den 7 maj 2025 kommer det att föreslås att bolagsordningen ändras så att det införs en bestämmelse som möjliggör för en innehavare av A-aktier i BioGaia att omvandla dem till B-aktier. Säljarna och köparna kommer att rösta för en sådan ändring. Efter registrering av den ändrade bolagsordningen kommer Annwall & Rothschild Investments AB att anmäla 1 038 202 av sina A-aktier för omvandling till B-aktier, varefter försäljningen av dessa aktier kommer att genomföras under förutsättning att godkännande från Inspektionen för strategiska produkter har erhållits.

Enligt transaktionen kommer Anatom att förvärva 1 776 758 A-aktier och 2 273 600 B-aktier (inklusive A-aktier som ska omvandlas till B-aktier) (totalt 4,0 % av det totala antalet aktier och 16,0 % av det totala antalet röster efter omvandlingen). De andra separata enheterna, som ägs av en annan medlem av Kahane-familjen, kommer att förvärva 888 380 A-aktier och 1 136 800 B-aktier (inklusive A-aktier som ska omvandlas till B-aktier) (totalt 2,0% av det totala antalet aktier och 8,0% av det totala antalet röster efter omvandlingen).

Köpeskillingen uppgår till 136,33 kronor för varje nuvarande A-aktie och 115 kronor för varje B-aktie.

Efter transaktionen, inklusive befintliga aktieinnehav, kommer Anatom att äga 1 776 758 A-aktier och 5 580 775 B-aktier (7,3 % av det totala antalet aktier och 18,7 % av det totala antalet röster) och de andra separata enheterna, som ägs av en annan medlem av Kahane-familjen, kommer att äga 888 380 A-aktier och 2 809 438 B-aktier (3,7 % av det totala antalet aktier och 9,3 % av det totala antalet röster). Efter transaktionens genomförande kommer de berörda aktieägarna att föreslå för BioGaias valberedning att nominera en eller flera nya styrelseledamöter och en ny styrelseordförande i BioGaia. Detta kommer att föreslås vid en extra bolagsstämman som kommer att hållas under det tredje kvartalet 2025. Peter Rothschild har gått med på att fullt ut stödja övergången och kommer att fortsätta som rådgivare till den nya ordföranden.

Säljarna har anlitat Rothschild & Co Nordic AB som finansiell rådgivare och Vinge som legal rådgivare i samband med transaktionen.

Köparna har anlitat Gernandt & Danielsson som legal rådgivare i samband med transaktionen.

Följ oss:

Prenumerera på BioGaias pressmeddelanden [här](#)
LinkedIn [här](#)

Kontaktpersoner:

Peter Rothschild, Styrelseordförande

Mejladress: pr@biogaia.se

Telefon: +46(0)8 555 293 00

Theresa Agnew, Koncernchef och vd

Mejladress: tpa@biogaia.se

Telefon: +46(0)8 555 293 00

Om BioGaia

BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen inom mikrobiomforskningen i mer än 30 år. BioGaia utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs via distributionspartners eller via egen distribution på över 100 marknader. Moderbolaget BioGaia AB:s B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för medelstora bolag. biogaigroup.com

Denna information är sådan som BioGaia AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 mars 2025 kl. 21:30.